
 

UCHWAŁA NR  XVII.181.2020 

RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

 

 

w sprawie powołania Rady Społecznej Gminnej Przychodni w Dąbrowie Chełmińskiej 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ppkt a tiret 2 oraz ppkt b tiret 1 i 2 ustawy z 

dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r., poz. 295 i 567) oraz art. 18 

ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 

713) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Gminnej Przychodni w Dąbrowie Chełmińskiej w 

następującym składzie: 

 

1) Zbigniew Bartel    - Przewodniczący (osoba wyznaczona przez Wójta Gminy); 

2) Józef Marian Sas  - członek (przedstawiciel Wojewody Kujawsko – Pomorskiego); 

3) Krystyna Kalinowska - członek; 

4) Łucja Polakowska  - członek; 

5) Krystyna Rabikowska - członek; 

6) Michał Wąchała  - członek; 

7) Ryszard Kaczor - członek. 

 

§ 2. Traci moc uchwała nr VI.43.2015 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia                     

26 marca 2015 r. w sprawie powołania Rady Społecznej przy Gminnej Przychodni w 

Dąbrowie Chełmińskiej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 

działalności leczniczej oraz statutu Gminnej Przychodni w Dąbrowie Chełmińskiej, nadanego 

uchwałą nr XXXI.278.2013 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 18 października 2013 r. 

(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2013 r. poz. 3138), zmienioną uchwałą nr 

XXXIII.293.2013 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 12 grudnia 2013 r. (Dz. Urz. Woj. 

Kujawsko-Pomorskiego z 2013 r. poz. 4137), Rada Gminy powołuje 7-osobowy skład Rady 

Społecznej przy Gminnej Przychodni na 5-letnią kadencję. W bieżącym roku kończy się 

kadencja Rady Społecznej wybranej w 2015 roku, w związku z powyższym podjęcie uchwały 

jest celowe i uzasadnione. 
 


